
,· ,;: 
':r .....--- ................. 

-:;.__~ - - ._ --- - ·- --- - _ ..... -- 
------- 

dlonlćko dnlflvo za kom poslove 

IVKOM d.d. • p.p. 8 • Vladimira Nazora 96 b • HR - 422,0 IVANEC 
Tel. centrala: 042 770 550 • Fax: 042 781 307 

e-mau: tvkom@Jvkom.hr • www.lvkom.hr 
Matični broj: 3136906 • žtro račun. 248900.--1130091521 /Vaba/ 

01B: 314077978&8 

Broj: 8/1-2018. 

Ivanec, 26.01.2018. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi, te na temelju -članka 38. Statuta Društva, Izvršni direktor IVKOM d.d. iz Ivanca, V. Nazora 96b, donosi 

PLAN NABAVE 
IVKOM-a d.d. za 2018. godinu 

I. 

Ovim Planom utvrđuje se popis javnih nabava koje će u 2018. godini provesti IVKOM d.d. kao naručitelj. 

Plan nabave sadrži slijedeće podatke: 
1. evidencijski broj nabave, 
2. predmet nabave, 
3. brojčanu oznaku predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV}, 
4. procijenjenu vrijednost nabave (u kunama), 
5. vrstu postupka (uključujući i jednostavnu nabavu), 
6. da li je poseban režim nabave, 
7. da li je predmet podijeljen na grupe, 
8. da li se sklapa ugovor/okvirni sporazum/narudžbenica, 
9. planirani početak postupka, 

10. planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma, 
11. napomenu. 

li. 

IVKOM d.d. će kao naručitelj u 2018. izvršiti nabavu roba i usluga, odnosno ustupanje radova za koje su planirana vlastita sredstva poslovnim planom za 2018. g. 

Iznimno od odredbe stavke 1. ove točke, IVKOM d.d. izvršit će i nabavu roba i usluga, odnosno ustupanju radova za koje se sredstva planiraju i osiguravaju iz drugih 
izvora (Državni proračun, Proračun JLS i drugo), ukoliko se radi o realizaciji projekta na području općina i gradova u čijem je IVKOM d.d. vlasništvu, te ako je odlukama 
JLS određeno da će postupak javne nabave provesti IVKOM d.d. 



2/9 

Ili. 
Sukladno odredbama toč. li. ovog Plana utvrđuje se slijedeći popis javnih nabava koje će u 2018. godini izvršiti IVKOM d.d.: 
Evidencijski Predmet nabave BrojCana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predinet Sklapa se Pianirani Planirano Napomena 

broj (najvlte 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući I reilm podljelJen Ugovor/ početak trajanje 
nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora Ili 

nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvlmog 
Jedinstvenog narudibenlca? sporazuma 
rječnika Javne 
nabave tCPVl 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Postupak 

Tijekom 12. JN-01-18 Godišnja nabava asfaltne mase 44113620-7 150.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

nabave 

Kupnja rabljenog poluteretnog Postupak 
Tijekom 12. JN-02-18 34136000-9 199.000,00 jednostavne NE Ugovor vozila, 1 kom 2018. mjeseci 

nabave 
Kupnja rabljenog vozila za Postupak 

Tijekom 12. JN-03-18 skupljanje i prijevoz selektiranog 34144511-3 199.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci otnada nabave 

Dogradnja sustava i oprema za Postupak 
Tijekom 12. JN-04-18 evidentiranje broja pražnjenja 31610000-5 160.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

lnosuda za vozila za otoad nabave 
Postupak 

Tijekom 12. JN-05-18 Kupnja vozila za prijevoz pokojnika 34114000-9 199.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

nabave 

Kupnja PVC kanti za sakupljanje 
Postupak Tijekom 12. JN-06-18 44613700-7 199.000,00 jednostavne NE Ugovor 

biorazgradivog otpada 2018. mjeseci 
nabave 

Javnu nabavu će 
temeljem čl. 
190. ZJN 

Kupnja informatičke opreme Postupak Tijekom 12. provoditi i za 
JN-07-18 (hardware,software), povremena 30230000-0 150.000,00 jednostavne NE Ugovor drugog 

2018. mjeseci naručitelja na zajednička nabava nabave osnovu 
sklopljenog 
sporazuma. 

Otvoreni Tijekom 12. 
MN-01-18 Kupnja pogrebnih potrepština 39296000-3 600.000,00 NE Ugovor 

2018. mjeseci postupak 

Kupnja namjenskih posuda za Otvoreni Tijekom 12. 
MN-02-18 44613700-7 500.000,00 NE Ugovor 

sakupljanje biorazgradivog otpada postupak 2018. mjeseci 



3/9 

Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planirani Planirano Napomena 
broj (najvlle 200 znakova) oznaka vrijednost (uktjueujućt I režim podljeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabavelz (u kunama) nabavu) sporazumi okvirnog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne 
nabave fCPV\ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Godišnja nabava radova iscrtavanja Postupak 
Tijekom 12. JN-08-18 45233221-4 50.000,00 jednostavne NE Ugovor prometne signalizacije 2018. mjeseci 

nabave 

Usluga čišćenja javnih zelenih Postupak 
Tijekom 12. JN-09-18 

površina 
77310000-6 110.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2018. mjeseci 
nabave 
Postupak 

Tijekom 12. 
JN-10-18 Godišnja nabava sadnica 03451100-7 50.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2018. mjeseci 
nabave 
Postupak Tijekom 12. 

ON-01-18 Godišnja nabava poštanskih usluga 64110000-0 95.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

nabave 

Kupnja malčera za opremanje 
Postupak Tijekom 12. 

JN-11-18 16810000-6 35.000,00 jed nastavne NE Ugovor 
multifunkcionalnog vozila 2018. mjeseci 

nabave 
Postupak Tijekom 12. 

JN-12-18 Kupnja rezačice za asfalt 44512600-8 25.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

nabave 

Kupnja visokotlačnog aparata 
Postupak Tijekom 12. za 

JN-13-18 31640000-4 35.000,00 jednostavne NE Ugovor 
vruće pranje 2018. mjeseci 

nabave 

Godišnja nabava automehaničarskih 
Postupak Tijekom 12. 

ON-02-18 50110000-9 150.000,00 jednostavne NE Ugovor 
usluga održavanja voznog parka 2018. mjeseci 

nabave 

Godišnja nabava kamena i kamenog 
Postupak Tijekom 12. 

JN-14-18 14212000-0 190.000,00 jednostavne NE Ugovor 
agregata 2018. mjeseci 

nabave 
Postupak Tijekom 12. 

JN-15-18 Kupnja crpke za fekalne vode 42122220-8 50.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

nabave 

Godišnja nabava građevinskog 
Postupak Tijekom 12. 

JN-16-18 44110000-4 160.000,00 jednostavne NE Ugovor 
materijala 2018. mjeseci 

nabave 



4/9 

Evidencijski Predmet nabave BrojCana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Skiapase Planirani Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući I reiim podljeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudibenlca? sporazuma 
rječnika Javne ,, 
nabave fCPVl 

1 2 3 4 li 8 7 8 9 10 11 

Godišnja nabava usluga izvođenja Postupak 
Tijekom 12. JN-17-18 45112000-5 180.000,00 jednostavne NE Ugovor zemljanih radova 

nabave 
2018. mjeseci 

Godišnja nabava električne energije Postupak Tijekom 12. JN-18-18 09310000-5 50.000,00 jednostavne NE Ugovor 
(opskrba) 2018. mjeseci 

nabave 

MN-03-18 Kupnja eurodizel BS goriva Otvoreni Tijekom 12. 
09134200-9 600.000,00 NE Ugovor 

postupak 2018. mjeseci 

Godišnja nabava zaštitne odjeće i Postupak 
Tijekom 12. JN-19-18 35113400-3 70.000,00 jednostavne NE Ugovor 

obuće 2018. mjeseci 
nabave 
Postupak 

Tijekom 12. JN-20-18 Kupnja pogrebnih vijenaca i cvijeća 03121210-0 100.000,00 jednostavne NE Ugovor 
nabave 

2018. mjeseci 

Kupnja kombiniranog radnog stroja Otvoreni Tijekom 12. 
MN-04-18 43300000-6 700.000,00 NE Ugovor 

rovokopač postupak 2018. mjeseci 

Kupnja PVC vreća za otpad (za papir, 
Postupak Tijekom 12. 

JN-21-18 
PET i staklo) 

19640000-4 60.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

nabave 

Usluga nadogradnje i održavanja 
Postupak Tijekom 12. 

ON-03-18 
softvera 

50300000-8 35.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

nabave 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. lvanečko Naselje, Postupak Tijekom 12. 

ON-04-18 M.O. Punikve, M.O. lvanečki 90620000-9 35.000,00 jednostavne NE Ugovor 2018. mjeseci 
Vrhovec, M.O. Salinovec, M.O. nabave 
Jerovec Donji, M.O. Horvatsko i 
M.O. Ribić Breg 



5/9 
Evidencijski Predmet nabave Brojcana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planirani Planirano Napomena broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući I re!lm podljeljen Ugovor/ početak trajanje nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora Ili 

nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvlmog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne 
nabave_(CPV} _ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. lvanečko Naselje, Postupak 

Tijekom 12. ON-05-18 M.O. Punikve, M.O. lvanečki 90630000-2 35.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci Vrhovec, M.O. Salinovec, M.O. nabave 

Jerovec Donji, M.O. Horvatsko i 
M.O. Ribić Breg 
Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak 

Tijekom 12. ON-06-18 područje M.O. Vuglovec, M.O. 90620000-9 30.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci Gečkovec, M.O. Kaniža i odvojci u nabave 

Gradu Ivancu 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak 

Tijekom 12. ON-07-18 područje M.O. Vuglovec, M.O. 90630000-2 30.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci Gečkovec, M.O. Kaniža i odvojci u nabave 

Gradu Ivancu 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
Postupak površina za Grad Ivanec, GRUPA: Tijekom 12. ON-08-18 90620000-9 20.000,00 jednostavne NE Ugovor područje M.O. Lovrečan, M.O. 2018. mjeseci 
nabave Lukavec i M.O. Cerje 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
Postupak površina za Grad Ivanec, GRUPA: Tijekom 12. ON-09-18 90630000-2 20.000,00 jednostavne NE Ugovor područje M.O. Lovrečan, M.O. 2018. mjeseci 
nabave Lukavec i M.O. Cerje 



6/9 

Evidencijski Predmet nabave Brojćana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet škiapa se Pianirani Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (ukljućujućl I reiim podijeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora Ili 
nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvlrnog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne ll 
nabave (CPV) 

1 2 3 4 5 I 7 8 9 10 11 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak Tijekom 12. 

ON-10-18 područje M.O. Gačice, M.O. 90620000-9 20.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

Stažnjevec, M.O. Osečka i M.O. nabave 
lvanečka Željeznica 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak 

Tijekom 12. 
ON-11-18 područje M.O. Gačice, M.O. 90630000-2 20.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2018. mjeseci 
Stažnjevec, M.O. Osečka i M.O. nabave 
lvanečka Željeznica 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
Postupak površina za Grad Ivanec, GRUPA: Tijekom 12. 

ON-12-18 
područje M.O. Jerovec, M.O. 

90620000-9 30.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

Bedenec i M.O. Bedenec Gornji 
nabave 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
Postupak 

površina za Grad Ivanec, GRUPA: Tijekom 12. 
ON-13-18 

područje M.O. Jerovec, M.O. 
90630000-2 30.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2018. mjeseci 
Bedenec i M.O. Bedenec Gornji 

nabave 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak Tijekom 12. 

ON-14-18 područje odvojka i spojnih cesta 90620000-9 30.000,00 jednostavne NE Ugovor 2018. mjeseci 
svih ulica u Ivancu, Prigorcu i nabave 
Lančiću 



719 
Evidencljskf Predmet nabave Brojćana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet škiapase Planirani Planirano Napomena broj (naJvlle 200 znakova) oznaka vrijednost (ukljućujućl I reilm podljeljen Ugovor/ poćetak trajanje 

nabave predmeta nabave Jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabavelz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvlrnog 
Jedinstvenog narudibenica? sporazuma 
rfećnlka Javne 
nabave (CPVl 

1 - 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak 

Tijekom 12. ON-15-18 područje odvojka i spojnih cesta 90630000-2 30.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci svih ulica u Ivancu, Prigorcu i nabave 

Lančiću 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak 

Tijekom 12. ON-16-18 područje M.O. Margečan, M.O. 90620000-9 20.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci Seljanec, M.O. Pece, M.O. Radovan i nabave 

M.O. Škriljevec 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak 

Tijekom 12. ON-17-18 područje M.O. Margečan, M.O. 90630000-2 20.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci Seljanec, M.O. Pece, M.O. Radovan i nabave 

M.O. Škriljevec 

Kupnja novog specijalnog 
Otvoreni Tijekom 12. MN-05-18 komunalnog vozila za odvoz 34144510-6 960.000,00 NE Ugovor 

2018. mjeseci komunalnog otpada postupak 

Kupnja novog vozila za skupljanje i Otvoreni Tijekom 12. MN-06-18 34144511-3 350.000,00 NE Ugovor prijevoz selektiranog otpada postupak 2018. mjeseci 

Kupnja specijalnog vozila za 
Otvoreni Tijekom 12. MN-07-18 skupljanje i prijevoz biorazgradivog 34144511-3 960.000,00 NE Ugovor 

2018. mjeseci postupak otoada 

Radovi košnje bankina na cijelom Postupak 
Tijekom 12. JN-22-18 45233141-9 50.000,00 jednostavne NE Ugovor području Grada Ivanca 2018. mjeseci 

nabave 
Godišnja nabava uredskog Postupak 

Tijekom 12. JN-23-18 30192000-1 70.000,00 jednostavne NE Ugovor materijala 2018. mjeseci 
nabave 



8/9 

Evldencfjski Predmet nabave Brojćana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet skiapa se Pianirani Planirano Napomena 
broj (najvlie 200 znakova) oznaka vrijednost (ukljućujućl I režim podijeljen Ugovor/ poćetak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora Ili 
nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvlmog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne 

,! 
nabavetCPVl 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Postupak Tijekom 12. 

JN-24-18 Kupnja tonera za uredske aparate 30125120-8 110.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

nabave 

Godišnja kupopodaja robe iz 
Postupak 

Tijekom 12. 
JN-25-18 03100000-2 70.000,00 jednostavne NE Ugovor 

pr odajnog dsur timaua prodavatelja 
nabave 

2018. mjeseci 

Kupnja morske soli za posipa nje 
Postupak 

Tijekom 12. 
JN-26-18 34927100-2 60.000,00 jednostavne NE Ugovor 

cesta 2018. mjeseci 
nabave 

Godišnja nabava autoguma za Postupak Tijekom 12. 
JN-27-18 34350000-5 70.000,00 jednostavne NE Ugovor 

teretna i osobna vozila, te strojeve 2018. mjeseci 
nabave 
Postupak 

Tijekom 12. 
JN-28-18 Godišnja nabava ulja i maziva 09211000-1 60.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2018. mjeseci 
nabave 
Postupak 

Tijekom 12. 
JN-29-18 Godišnja nabava autodijelova 34330000-9 60.000,00 jednostavne NE Ugovor 

2018. mjeseci 
nabave 
Postupak Tijekom 12. 

ON-18-18 Godišnja nabava poslovne odjeće 18222000-1 35.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

nabave 
Godišnja nabava Postupak Tijekom 12. 

ON-19-18 telekomunikacijskih usluga - fiksna 64211000-8 40.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

mreža nabave 

Kupnja bezolovnog benzina putem 
Postupak Tijekom 12. 

ON-20-18 09132100-4 95.000,00 jednostavne NE Ugovor 
kartice 2018. mjeseci 

nabave 
Godišnja nabava Postupak Tijekom 12. 

ON-21-18 telekomunikacijskih usluga - 64212000-5 70.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

ookretna mreža nabave 
Postupak Tijekom 12. 

ON-22-18 Usluga registracije vozila 71631200-2 100.000,00 jednostavne NE Ugovor 
2018. mjeseci 

nabave 



------- 
9/9 

Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planirani Planfrano N'apomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podijeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvirnog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne 
nabave ICPV\ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Javnu nabavu će, 
temeljem čl. 
190. ZJN Godišnja nabava usluga osiguranja Postupak 

Tijekom 12. provoditi i za 
JN-30-18 vozila od autoodgovornosti, 66514110-0 70.000,00 jednostavne NE Ugovor druge 

2018. mjeseci naručitelje na povremena zajednička nabava nabave osnovu 
sklopljenog 
s□orazuma. 

UKUPNO, bez PDV-a: 8. 701.000,00 

IV. 

Nabava roba i usluga, odnosno ustupanja radova predviđenih ovim Planom, obavljat će se po postupku i na način kako je to propisano Zakonom o javnoj nabavi. 

V. 

Ovaj Plan mijenjat će se, odnosno dopunjavati tijekom 2018. godine u slučaju potrebe usklađivanja sa Zakonom o javnoj nabavi, kao i podzakonskim aktima. 

Ovaj Plan može se tijekom 2018. godine mijenjati, odnosno dopunjavati i u slučaju nedostatka sredstava za njegovu provedbu, u slučaju izmjena vrjednosti ili roka nabave, 
u slučaju nastanka potrebe za nabavom predmeta nabave koji ovim Planom nisu predviđeni, a za njih su osigurana financijska sredstva, kao i u slučaju nastanka drugih 
nepredviđenih okolnosti. Izmjene i dopune Plana moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni Plan nabave. 

VI. 

Plan nabave, kao i sve izmjene i dopune Plana nabave, javni naručitelj je obvezan objaviti u standardiziranom obliku u EOJN Republike Hrvatske i na svojim 
internetskim stranicama. 

VII. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se od 01.01.2018. godine. 

Dostaviti: 

1. Izvršni direktor - ovdje; 
2. Voditelj sektora općih poslova i nabave - ovdje; 
3. Voditelj sektora mehanizacije i građenja - ovdje; 
4. Voditelj sektora financijskih i računovodstvenih poslova - ovdje; 
5. Projektant informatičkog sustava - ovdje; 
6 Arhiva - ovdje. 

Izvršni direktor; 
Mladen Stanko, mag,,oec. l, 



\ 


